[image: @PAPEL TIMBRADO]

INDICAÇÃO           /2018

Ao Exmo
Sr. Presidente da Câmara de Vereadores
Ver. Alberi Dias
Canela – RS

[bookmark: _GoBack]O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que seja encaminhado ao Prefeito Municipal, a presente indicação para que sejam colocados os paralelepípedos que faltam  e demais benfeitorias no final da Rua Tia Laura Bairro Bom Jesus até que seja feito o calçamento.
Justificativa:
A iniciativa atende a pedido da comunidade que vem ate esse vereador que sub escreve para reivindicar que o Poder Executivo entre em contato com a Secretária de Obras e sejam tomadas as devidas providencias, para esta rua, pois só faltou um pedaço para que se colocassem os paralelepípedos e demais benfeitorias até a mesma receber o calçamento adequado.

Canela, 04 de junho de 2018.

		[image: C:\Users\Jhonny PPS\Desktop\jjjjj.jpeg]
		Alberi Dias
Vereador - PPS

Rua Dona Carlinda, 485 – CEP 95680-000 – CANELA – RS
Fone/Fax: 054. 3282.11 79/ 3282.38 28

image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)